
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 13. prosinca 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju subvencija temeljem Javnog poziva za subvencioniranje izrade 

projektno-tehničke dokumentacije za ugradnju sunčane elektrane za 
proizvodnju električne energije u kućanstvima 

 
 

I. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje subvencije fizičkim osobama - 
građanima izradu glavnog elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za  proizvodnju 
električne energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju i izradu energetskog certifikata i 
izvješća o energetskom pregledu, isključivo na području Istarske županije. 
Cilj je povećanje udjela obnovljivih izvora energije u postojećoj potrošnji električne energije u 
kućanstvima na području Istarske županije. 
 
 

II. 
Financijska sredstva za realizaciju Javnog poziva u ukupnom iznosu od 40.000,00 eura 
osigurana su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog odjela za gospodarstvo 
na poziciji 236514.01. 
 
 

III. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za subvencioniranje izrade projektno-tehničke 
dokumentacije za ugradnju sunčane elektrane za proizvodnju električne energije u 
kućanstvima, Klasa: 421-03/23-01/01, Urbroj: 2163-22/2-23-03 od 10. listopada 2023. godine, 
donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju Programa subvencioniranja projektno-tehničke 
dokumentacije za ugradnju sunčane elektrane u kućanstvima i raspisivanju Javnog poziva za 
subvencioniranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za ugradnju sunčane elektrane za 
proizvodnju električne energije u kućanstvima Klasa: 421-01/23-01/01  Urbroj: 2163-01/11-
23-02 od 26. rujna 2023. godine odobravaju se subvencije fizičkim osobama - građanima na 
osnovu podnesenih zahtjeva i dopuna zahtjeva. 
 
Subvencije se dodjeljuju kako slijedi: 
 

1. Dalibor Bastijančić, Brajkovići 19A, 52352 Kanfanar, OIB: 57667707221, subvencija 
u iznosu od 387,50 eura 

2. Vladimir Paun, Caprinov prilaz 16, 52100 Pula, OIB: 87911679353, subvencija u 
iznosu od 400,00 eura 

3. Edi Šolar, Krančići 45, Kaštelir, OIB: 69056642467, subvencija u iznosu od 400,00 
eura 

4. Petra Tomčić, Radoši kod Žbandaja 17A, Poreč 52440, OIB: 62206694922, 
subvencija u iznosu od 100,00 eura 

5. Kristijan Ivančić, Andrijaši 30, Domijanići 52341 Žminj, OIB: 92892199807, 
subvencija u iznosu od 275,00 eura 



 

6. Marko Ferenac, Brig, 15B, Vižinada 52447, OIB: 05748247355, subvencija u iznosu 
od 312,50 eura 

7. Gracijano Jehnić, Rov 15, Višnjan 52463, OIB: 74403139727, subvencija u iznosu od 
375,00 eura 

8. Petar Rajko, Paduljski put 47, 52100 Pula, OIB: 49343961629, subvencija u iznosu 
od 300,00 eura 

9. Deana Didović Erman, Bujska ulica 7, Bale 52211, OIB: 20617505777, subvencija u 
iznosu od 375,00 eura 

10. Aldo Buletić, Pješčana uvala 3/4, 52100 Pula, OIB: 22977373384, subvencija u 
iznosu od 232,26 eura 

11. Marina Nikolić, Andrije Motovunjanina 9, 52210 Rovinj, OIB: 65670137071, 
subvencija u iznosu od 160,00 eura 

12. Ivan Burul, Brenkovići 66, 52333 Blaškovići, Kršan, OIB: 85855074119, subvencija u 
iznosu od 400,00 eura 

13. Marko Martinčić, G. Martinuzzi 20, 52100 Pula, OIB: 03998886663, subvencija u 
iznosu od 212,50 eura 

14. Luka Peruško, Orihi 52, 52207 Barban, OIB: 51396489039, subvencija u iznosu od 
400,00 eura  

 
 

IV. 
Na osnovu ovog Zaključka, fizičkim osobama – građanima kojima su odobreni zahtjevi za 
dodjelu subvencije biti će dostavljen Zaključak o odobrenju subvencije. Subvencije će biti 
isplaćene nakon potpisa Ugovora. 

 
V. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

VI. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 421-01/23-01/01 
URBROJ: 2163-01/3-23-04 
Pula-Pola, 13. prosinca 2023. 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

                       Župan 

Boris Miletić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. UO za gospodarstvo IŽ 

2. UO za proračun i financije IŽ 

3. Pismohrana, ovdje 


		2023-12-15T13:05:18+0100
	Istarska županija
	eUprava




